
1

De raad van de gemeente Cuijk

gezien het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 17 maart 2009;

gelet op de Monumentenwet 1998, de Wet op de archeologische monumentenzorg en de Wet 
ruimtelijke ordening;

besluit:

vast te stellen het Archeologisch Beleidsplan Cuijk.

Aldus besloten door de raad van de gemeente Cuijk in zijn openbare vergadering 
van 11 mei 2009.

De raad voornoemd,

C.G.W.M. Selman L.M. Schoots
griffier voorzitter


